
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Komunikasi Data [KP066] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Ir. Gatot Purwanto, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

29/09 05/10 19/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 04/01

1 1811500238 Bayu Andika Prasetyo H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 1811500758 Mochamad Reza Mahriza H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 1811501640 Akmall Rabbani Nur H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 1911500179 Delin Herliana Pasha H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 1911500187 Alam Rahmanto H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 1911500864 Haikal Rakha Rizq H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 1911501482 Handri Susanto H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 1911502225 Tegar Miftakhul Wahid A A H H H H H H H H H H H H H 87
9 1911502423 Arif Alvian Winata H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 1911502639 Muhammad Dimas Ghifary H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2011500127 Nico H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2011500416 Genta Akbar Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2011500796 Jonathan Prastyo Zai H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2011500838 Maulana Raihan Hidayat H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2011500903 Muhammad Rizaldi Nurcahyo H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2011500960 Muhammad Arief Wibisono H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2011501448 Muhammad Andika Rahman H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2011501562 Muhammad Daffa Noor Ichsan H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2011501752 Muhammad Arief Widjanarko H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2011501992 Rico Aries Wibisono H H H H H H H H H H H H H H H 100

Dicetak melalui Webdosen pada 15-Nov-2024 02:03:46 | Page 1



21 2011502008 Arya Satya Ardhan H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2011502230 Aditiya Hendriyana Periyansah H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2213500016 Rackay Khaikhael Akthar H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2213500024 MUHAMMAD SYAUQI FADHILLAH H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2213500040 Samuel Abednego Maukh H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2213500057 Muhammad Haikal Hawari H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2213500065 Purbaya Bagus Pranata H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2213500073 Irkhaban Akbar Faiz H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2213500081 Rakha Hilmy Khairy H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2213500099 Arbiyan Arrosyid H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2213500107 Rafi Meilandri Ristianto H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2213500123 Krisna Hidayat H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2213500149 Achsay Ilham Santoso H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2213500156 Guntur Maulana Putra H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2213500180 Bagas Hendrawan H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2213500198 Altsany Zahir H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Komunikasi Data [KP066] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Ir. Gatot Purwanto, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 29-09-2023 pendahuluan<br />
bentuk komunikasi, komponen komunikasi dan mode komunikasi

2 05-10-2023 kode transmisi ascii dan diagram pewaktu

3 19-10-2023 soal latihan kode transmisi

4 19-10-2023 kode transmisi baudot 

5 26-10-2023 mode transmisi pararel dan serial 

6 02-11-2023 media transmisi terarah dan tak terarah

7 09-11-2023 redundancy check VRC dan LRC

8 16-11-2023 UTS

9 23-11-2023 Redundancy check CRC dan Kode Hamming

10 30-11-2023 Modulasi digital ke analog

11 07-12-2023 Soal latihan presentasi

12 14-12-2023 Modulasi digital ke digital

13 21-12-2023 Multiplexing

14 28-12-2023 soal latihan modulasi

15 04-01-2024 kisi kisi
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Komunikasi Data [KP066] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Ir. Gatot Purwanto, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1811500238 Bayu Andika Prasetyo 100 70 100 85 85 => A
2 1811500758 Mochamad Reza Mahriza 100 80 95 100 93 => A
3 1811501640 Akmall Rabbani Nur 100 60 85 100 84 => A-
4 1911500179 Delin Herliana Pasha 100 80 90 100 91 => A
5 1911500187 Alam Rahmanto 100 60 75 80 73 => B
6 1911500864 Haikal Rakha Rizq 100 80 95 100 93 => A
7 1911501482 Handri Susanto 100 70 90 85 82 => A-
8 1911502225 Tegar Miftakhul Wahid 87 70 100 100 91 => A
9 1911502423 Arif Alvian Winata 100 80 80 80 80 => A-

10 1911502639 Muhammad Dimas Ghifary 100 70 90 60 72 => B
11 2011500127 Nico 100 100 100 100 100 => A
12 2011500416 Genta Akbar Ramadhan 100 100 100 100 100 => A
13 2011500796 Jonathan Prastyo Zai 100 60 75 80 73 => B
14 2011500838 Maulana Raihan Hidayat 100 80 85 100 90 => A
15 2011500903 Muhammad Rizaldi Nurcahyo 100 60 90 85 79 => B+
16 2011500960 Muhammad Arief Wibisono 100 100 90 100 97 => A
17 2011501448 Muhammad Andika Rahman 100 70 95 100 90 => A
18 2011501562 Muhammad Daffa Noor Ichsan 100 100 100 100 100 => A
19 2011501752 Muhammad Arief Widjanarko 100 100 90 85 91 => A
20 2011501992 Rico Aries Wibisono 100 100 100 100 100 => A
21 2011502008 Arya Satya Ardhan 100 70 100 100 91 => A
22 2011502230 Aditiya Hendriyana Periyansah 100 70 80 80 77 => B+

Dicetak melalui Webdosen pada 15-Nov-2024 02:03:46 | Page 4



23 2213500016 Rackay Khaikhael Akthar 100 70 90 100 88 => A
24 2213500024 MUHAMMAD SYAUQI FADHILLAH 100 80 90 100 91 => A
25 2213500040 Samuel Abednego Maukh 100 80 90 100 91 => A
26 2213500057 Muhammad Haikal Hawari 100 80 90 100 91 => A
27 2213500065 Purbaya Bagus Pranata 100 100 85 100 96 => A
28 2213500073 Irkhaban Akbar Faiz 100 100 100 100 100 => A
29 2213500081 Rakha Hilmy Khairy 100 100 100 100 100 => A
30 2213500099 Arbiyan Arrosyid 100 100 100 100 100 => A
31 2213500107 Rafi Meilandri Ristianto 100 60 90 100 85 => A
32 2213500123 Krisna Hidayat 100 100 90 85 91 => A
33 2213500149 Achsay Ilham Santoso 100 100 95 100 99 => A
34 2213500156 Guntur Maulana Putra 100 60 90 85 79 => B+
35 2213500180 Bagas Hendrawan 100 60 90 100 85 => A
36 2213500198 Altsany Zahir 100 60 90 100 85 => A
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